
UCHWAŁA NR XVIII/109/2017
RADY GMINY LELKOWO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych, Rada Gminy Lelkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelkowo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelkowo, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci klas dotychczasowego  publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz 
granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Lelkowo na okres  od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelkowo, od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Orła Białego wchodzące w skład  Zespołu Szkół z siedzibą 

w Lelkowie  włącza się do Szkoły Podstawowej w Lelkowie na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Lelkowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Lelkowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum im. Orła Białego w Lelkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Szkoła Podstawowa wchodzącą w skład Zespołu Szkół z siedzibą w Lelkowie przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Lelkowie,

2) siedziba: Lelkowo 115; 14-521 Lelkowo

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 4. Szkoła Podstawowa z siedzibą w Zagajach przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Zagajach

2) siedziba: Zagaje 6; 14-521 Lelkowo,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2198



3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Stec

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2198



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/109/2017 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelkowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Lelkowo, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa   

w Lelkowie 

Lelkowo 115 

14-521 Lelkowo 

- Bartki, Dębowiec, Giedawy, 

Głębock, Jarzeń, Jarzeński 

Młyn, Kwiatkowo, Lelkowo, 

Miłaki, Młyniec, Nałaby, 

Perwilty, Przebędowo, Słup, 

Sówki, Szarki, Wilknity, 

Wilknicki Młyn, Wołowo, 

Wola Wilknicka, Zdrój 

Bartki, Dębowiec, Giedawy, 

Głębock, Jarzeń, Jarzeński 

Młyn, Kwiatkowo, Lelkowo, 

Miłaki, Młyniec, Nałaby, 

Perwilty, Przebędowo, Słup, 

Sówki, Szarki, Wilknity, 

Wilknicki Młyn, Wołowo, 

Wola Wilknicka, Zdrój 

2. Szkoła Podstawowa  

w Zagajach 

Zagaje 6 

14-521 Lelkowo 

Klasa 7 i 8 - Szkoła Podstawowa w 

Lelkowie; 

Lelkowo 115 

14-521 Lelkowo 

Bieńkowo, Grabowiec, 

Jachowo, Lutkowo, 

Krzekoty, Mędrzyki, Piele, 

Wyszkowo, Zagaje 

Bieńkowo, Grabowiec, 

Jachowo, Lutkowo, Krzekoty, 

Mędrzyki, Piele, Wyszkowo, 

Zagaje 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2198



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/109/2017 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

 

Plan sieci klas dotychczasowego  publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonego przez Gminę Lelkowo na okres  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum im. Orła 

Białego w Lelkowie prowadzone 

w  Szkole Podstawowej  

w Lelkowie 

Lelkowo 115 

14-521 Lelkowo 

Bartki, Bieńkowo, Dębowiec, Giedawy, 

Głębock, Grabowiec, Jachowo, Jarzeń, 

Jarzeński Młyn, Krzekoty, Kwiatkowo, 

Lelkowo, Lutkowo, Mędrzyki, Miłaki, 

Młyniec, Nałaby, Perwilty, Piele, 

Przebędowo, Słup, Sówki, Szarki, Wilknity, 

Wilknicki Młyn, Wołowo, Wola Wilknicka, 

Wyszkowo, Zagaje, Zdrój,  

 

Bartki, Bieńkowo, Dębowiec, Giedawy, 

Głębock, Grabowiec, Jachowo, Jarzeń, 

Jarzeński Młyn, Krzekoty, Kwiatkowo, 

Lelkowo, Lutkowo, Mędrzyki, Miłaki, 

Młyniec, Nałaby, Perwilty, Piele, 

Przebędowo, Słup, Sówki, Szarki, 

Wilknity, Wilknicki Młyn, Wołowo, Wola 

Wilknicka, Wyszkowo, Zagaje, Zdrój,  

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2198



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/109/2017 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelkowo, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelkowo od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa   

w Lelkowie 

Lelkowo 115 

14-521 Lelkowo 

- Bartki, Dębowiec, Giedawy, Głębock, Jarzeń, 

Jarzeński Młyn, Kwiatkowo, Lelkowo, Miłaki, 

Młyniec, Nałaby, Perwilty, Przebędowo, Słup, 

Sówki, Szarki, Wilknity, Wilknicki Młyn, Wołowo, 

Wola Wilknicka, Zdrój 

2. Szkoła Podstawowa  

w Zagajach 

Zagaje 6 

14-521 Lelkowo 

Klasa 7 i 8- Szkoła Podstawowa w 

Lelkowie; 

Lelkowo 115 

14-521 Lelkowo 

Bieńkowo, Grabowiec, Jachowo, Lutkowo, 

Krzekoty, Mędrzyki, Piele, Wyszkowo, Zagaje 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2198


		2017-05-05T10:55:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




